
 

UCHWAŁA NR 55/179/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XI/115/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2019 rok wprowadzonych uchwałą Nr XI/115/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

   Andrzej Potyra



 

UZASADNIENIE: 

 

 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) na podstawie:  
 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Dróg zwiększa się dochody o kwotę 55.350 zł  

w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu niewykorzystanych środków 

na wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 z przeznaczeniem na 

realizację zadania wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2155Z na odcinku Barlinek-Żydowo”. 

2. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień Publicznych  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków na łączną kwotę 125.016,19 zł na realizację 

zadań: 

 „Młodzi – Niepełnosprawni – Równi” – likwidacja barier transportowych dla uczniów 

niepełnosprawnych Zespołu Szkół w Boleszkowicach w kwocie 71.050 zł 

 „Likwidacja barier architektonicznych utrudniających swobodę ruchu osobom 

niepełnosprawnym w Szkole Podstawowej nr 2 w Myśliborzu poprzez dostosowanie 

istniejących toalet dla osób z niepełno sprawnościami oraz montaż poręczy w ciągu 

komunikacyjnym” – 17.205,78 zł 

 „Likwidacja barier w zakresie poruszania się i komunikowania poprzez ułożenie 

wykładziny antypoślizgowej w ciągach komunikacyjnych w Szkole Podstawowej nr  

3 w Myśliborzu” – 32.772,74 zł 

 „Likwidacja barier w zakresie poruszania się i komunikowania poprzez ułożenie 

wykładziny antypoślizgowej w ciągach komunikacyjnych oraz przystosowanie drzwi 

zewnętrznych do potrzeb osób z niepełno sprawnościami w Szkole Podstawowej  

w Nawrocku” – 3.987,67 zł. 

 

 

 
 


